

## ICKEVÅLDSDGALA PÅ NYA STADION

# Barnen överglänste stjärnorna

NYA STADION

**Under parollen "Imagine - ett tryggare Malmö" slogs igår ett slag mot våldet.**

Galan på Restaurang 1910 var en hyllning till John Lennon, som skulle ha fyllt 70 igår om han hade levat. Anna Bergendahl, Janne Schaffer och Wille Crafoord gjorde sina tolkningar av Lennons största hits. Stjärntrion hade dock svårt att mäta sig med 174-kören, en barnkör med elever från sex Malmöskolor som tillsammans symboliserade alla nationaliteter som finns representerade i staden.

Galan, som leddes av tv-profilen Jesper Aspegren, var också en hyllning till alla som engagerar sig mot våldet i samhället. Mellan sångnumren intervjuades några av dem, till exempel Tomas Carlson och Thomas Magnusson från Non violence-rörelsen. De avslöjade att 12 000 skolelever ska utbildas i ickevåld i Malmö arena i februari nästa år. Hyran hjuder byggherren Percy Nilsson på. Målet är att Malmö om tio år ska vara en av Europas tryggaste städer.

Apelgårdsskolans rektor Magnus Dahlberg berättade om ett projekt där man försöker "lösa bråk med hjälp av drömmar", det vill säga få eleverna att sträva efter att förverkliga sina mål istället för att slåss och förstöra. Och konceptet verkar gå hem; enligt Magnus Dahlberg har antalet bränder på skolan minskat radikalt sedan projektet inleddes.

Ilmar Reepalu (S) talade sig varm för mångfalden i "kos-

mopolitiska Malmö" och betonade allas ansvar för att sätta stopp för främlingsfientlighet och intolerans.

Som avslutning tog kören och stjärnorna i från tårna i "All you need is love". Sedan gick publiken hem, förhoppningsvis lite fredligare till sinnet.

TEXT: KALLE  
ELMQVIST  
kalle.elmqvist@sydsvenskan.se

FOTO: JENNY  
LEYMAN  
jenny.leyman@sydsvenskan.se



1. Wille Crafoord, nybliven tvåa i snapsvises-SM, bjöd på "Love", "Crippled inside" och "Revolution", den sista låten tillsammans med Janne Schaffer.
2. 174-kören hade deltagare från sex Malmöskolor: Apelgårdsskolan, Augustenborgsskolan, Möllevångsskolan, Sofielundsskolan, Söderkullaskolan och Örtagårdsskolan.



Hjärtsspecialisten i Malmö

i samarbete med Region Skåne  
hälsar nya patienter välkomna!

Lilla Nygatan 11  
211 38 MALMÖ

Tidsbeställning mån-tors 8-16  
fre 8-14  
TEL: 040-18 20 88

Ta ditt körkort på ett effektivt och spännande sätt!

# BONNIERS TRAFIKSKOLA 2010

Allt du behöver för att klara kunskapsprovet

Simulerade trafiksituationer

VINNARE AV SWEDISH E-LEARNING AWARDS!

PC-DVD-ROM

## bonnierstrafikskola.se

BONNIERS TRAFIKSKOLA 2010 SÄLJS ÄVEN HOS:

expert STORMARKNAD

siba

coop FORUM

discshop.se

ACADEMI- och HANDELEN

## Smärtor i ben, armar, leder? Aderbräck eller bensår?

Smärtor i benen beror ofta på dålig blodcirkulation, vilken kan vara ärftlig eller orsakas av bl.a. högt kolesterolvärde, diabetes, rökning eller för lite motion. Symtom är svullna ben, krampor, kalla fötter, stickningar, krypningar, bensår, åderbräck, missfärgad hud eller smärtor vid promenader.

Vår behandling, som förbättrar blodcirkulationen, kan även lindra smärtor i leder och muskler. Den är effektiv efter skador som tex. idrottskador, whiplash, frusen axel och operationer.

Medicirk använder en väl utprovad metod som funnits i Danmark, Norge och England i över 27 år. I Sverige finns vi i Malmö (etabl 2002, där vi redan framgångsrikt behandlat

mer än 3000 patienter), vidare Jönköping, Kristianstad och Stockholm.

Ett första besök hos oss inleds med en undersökning och mätning av blodcirkulationen som kostar 250:-.

Vi erbjuder dig också en gratis provbehandling som tar ca 25 minuter.

På Medicirk-kliniken i Malmö arbetar legitimerade sjuksköterskor och läkare. Verksamheten bedrivs på Stora Nygatan 75 i Malmö nära Gustav Adolfs Torg.

Ring oss och boka tid vardagar mellan kl 09 och 16 på telefon 040-300 971. Mer information och fakta får du på vår hemsida [www.medicirk.se](http://www.medicirk.se)

Fakta: Behandlingen med elektromagnetiska impulser är smärtfri och utan biverkningar. Patienten kopplas till en apparat som sänder elektromagnetiska impulser som ökar blodgenomströmningen till ben eller armar, vilket förbättrar läkningsprocessen.

Kenneth Persson, klinikchef, leg sjuksköterska hälsar välkommen!



medicirk  
KLINIKEN